
PASPORT HRACÍHO PROSTORU A TECHNIKY

Kulturní zařízení: Divadlo Aloise Jiráska WWW:
Adresa: Úpice E-mail: kabrtstan@volny.cz
Kontaktní osoba: Stanislav Kábrt (zvukař) Telefon: 776 733 236

Celkový rozměr jeviště: Forbína: ano - zakryté orchestřiště
Šířka portálu Výška portálu Hl. od portálu Šířka Hl. od hrany k portálu

7,6 m 5,5 m 7,6 m 7,6 m 2,2 m
Opona Horizont Boční výkryty

motor s regulací (do boku) černá látka - dělený látkové napevno bez možnosti posunutí
Tahy (ano/ne, kolik): 13 + světelný most mezi 5. a 6. tahem

Poznámky: propadlo se dvěma otvory

Světla (celkový počet): 68 Počet řízených okruhů: 72
Typ pultu (možnosti
a počet předvoleb):

ZERO 88 - FAT FROG 96

Počty a typy reflektorů podle jejich umístění
sál P/L sál lávka balkon portál P/L portál lávka

4+4 2kW (filmáč)
1+1 HHR650/10°

12× FHR1000 není 1+1 HHR650/18°
3+3 FHR1000
1+1 FHR2000

12× FHR1000

jeviště lávka P/L jev. zadní lávka jeviště baterie 1 jeviště baterie 2 jeviště baterie 3
2+2 FHR1000 ano není není není

Zvuk (ano / ne) Pult Zesilovač Repro sál Repro jeviště
ano ano ano ano ano

Zhasínání sálu:
Umístění kabin: odděleně světlo: na balkóně vlevo zvuk: na balkóně vpravo

Poznámky: zvuk: MD, CD, double deck MC, kotoučák
světla: 4 podlahové zásuvky na jevišti

Poslední úprava:   Datum pasportu: 11. 11. 2005 jvav

mailto:kabrtstan@volny.cz

